
Příloha č.1 ZD DNS na dodávky AV

##

Kód Název položky Minimální požadované specifikace Počet 
ks Výrobce a typ nabízeného zboží Specifikace nabízeného  zboží Cena za 1 jednotku 

bez DPH

Celková nabídková 
cena za položku bez 

DPH

Maximální 
možná cena 

položky bez DPH

Žadatel o 
položku

Příkazce operace Zakázka Pracoviště

Umístění  
majetku - 

číslo 
í t ti

Místo doručení; kontakní 
osoba

1 Digitální fotoaparát 
s příslušenstvím

Digitální fotoaparát, zrcadlovka s CMOS snímačem
Velikost snímače Full-frame, rozlišení min. 50,5 Mpx, se stabilizací, min. 60 bodový (41 
křížových bodů) AF, rozsah AF min. -2 až 18 EV (při 20° a ISO 100) 
Sekvenční snímání min. 5 sn./sec, nejkratší expoziční čas alespoň 1/8000 
Rozlišení videa: min. 1920 x 1080, snímková frekvence min. 59 sn./sec
Citlivost min. v rozmezí 100 - 6400 ISO (možnost rozšíření 50 - 12800)
Optický hledáček, dotykový výklopný a otočný displej min. 3" s rozlišením min. 1Mpx
Formáty záznamu: min. RAW a JPEG
Záznam na paměťové karty SD, SDHC, SDXC, CompactFlash I (kompatibilní s UDMA 7), 
podpora vysokorychlostního zápisu na UHS-I SD
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x USB 3.0 Hi-Speed, mikrofonní vstup, 
duální slot SD/CF
Další vlastnosti a funkce: česká lokalizace menu, GPS, inteligentní polohový senzor, 
sáňky pro externí blesk
Akumulátor se síťovou nabíječkou a nabíječkou do auta (12V)
Pouzdro pro fotoaparát - fotobrašna pro DSLR fotoaparát s nasazeným základním 
objektivem, s prodloužením pro nasazený teleobjektiv 70-200 mm f/2,8 nebo 300 mm 
f/4, voděodolná úprava
Ochranný kryt na displej fotoaparátu - kryt z optického skla, tloušťka 0.33 mm, 
odolné proti mechanickému poškození (tvrdost povrchu min. 8H), protistřepinová 
bezpečnostní vrstva 
Popruh k fotoaparátu - rychloupínací popruh rameno, tělo nebo kolem krku, šíře 45 
mm, kovové přezky, systém rychlých spojek, min. 4x kotvička, 1x rychloupínací 
destička
Náhradní akumulátor k fotoaparátu

1

CANON EOS 5DS R
pouzdro THINK TANK Digital Holster 20 

easyCover ochranné sklo na displej 
PEAK DESIGN Slide BLACK - popruh na DSLR

Baterie CANON LP-E6N

Digitální fotoaparát, zrcadlovka s CMOS snímačem
Velikost snímače Full-frame, rozlišení min. 50,5 Mpx, se stabilizací, min. 60 

bodový (41 křížových bodů) AF, rozsah AF min. -2 až 18 EV (při 20° a ISO 100) 
Sekvenční snímání min. 5 sn./sec, nejkratší expoziční čas alespoň 1/8000 

Rozlišení videa: min. 1920 x 1080, snímková frekvence min. 59 sn./sec
Citlivost min. v rozmezí 100 - 6400 ISO (možnost rozšíření 50 - 12800)

Optický hledáček, dotykový výklopný a otočný displej min. 3" s rozlišením min. 
1Mpx

Formáty záznamu: min. RAW a JPEG
Záznam na paměťové karty SD, SDHC, SDXC, CompactFlash I (kompatibilní s 

UDMA 7), podpora vysokorychlostního zápisu na UHS-I SD
Minimální požadavky na rozhraní: 1x HDMI, 1x USB 3.0 Hi-Speed, mikrofonní 

vstup, duální slot SD/CF
Další vlastnosti a funkce: česká lokalizace menu, GPS, inteligentní polohový 

senzor, sáňky pro externí blesk
Akumulátor se síťovou nabíječkou a nabíječkou do auta (12V)

Pouzdro pro fotoaparát - fotobrašna pro DSLR fotoaparát s nasazeným 
základním objektivem, s prodloužením pro nasazený teleobjektiv 70-200 mm 

f/2,8 nebo 300 mm f/4, voděodolná úprava
Ochranný kryt na displej fotoaparátu - kryt z optického skla, tloušťka 0.33 mm, 

odolné proti mechanickému poškození (tvrdost povrchu min. 8H), 
protistřepinová bezpečnostní vrstva 

Popruh k fotoaparátu - rychloupínací popruh rameno, tělo nebo kolem krku, 
šíře 45 mm, kovové přezky, systém rychlých spojek, min. 4x kotvička, 1x 

rychloupínací destička
Náhradní akumulátor k fotoaparátu

         85 257,00 Kč      85 257,00 Kč     86 700,00 Kč 

2 Objektiv k DSLR

Objektiv s pevným ohniskem 65 mm, světelnost objektivu na nejdelší/ nejkratší ohnisko 
(F) 2.8, průměr filtru 58 mm, maximální clona 16, pro formát snímače full frame, 
minimální zaostřovací vzdálenost max. 24 cm, maximální poměr zobrazení 5, včetně 
vhodného pouzdra
Požadována plná kompatibilita s DSLR fotoaparáty položka č. 1 a položka č. 4 této 
poptávky

1 Canon MP-E 65mm f/2,8 1-5x Macro
CAMLINK pouzdro na objektiv 90x150x70mm

Objektiv s pevným ohniskem 65 mm, světelnost objektivu na nejdelší/ 
nejkratší ohnisko (F) 2.8, průměr filtru 58 mm, maximální clona 16, pro formát 
snímače full frame, minimální zaostřovací vzdálenost max. 24 cm, maximální 

poměr zobrazení 5, včetně vhodného pouzdra
Kompatibilní s DSLR fotoaparáty položka č. 1 a položka č. 4 této poptávky

         26 000,00 Kč      26 000,00 Kč     26 000,00 Kč 

3 Objektiv k DSLR

Makroobjektiv, minimální/maximální ohnisková vzdálenost 100 mm, průměr filtru 67 
mm, maximální clona 32 opravit, Poměr zobrazení 1:1, 
minimální zaostřovací vzdálenost 30 cm, světelnost objektivu na nejkratší/nejdelší 
ohnisko (F) 2.8, pro formát snímače Full Frame, stabilizátor obrazu s detekcí úhlu a 
posunu, včetně vhodného pouzdra
Požadována plná kompatibilita s DSLR fotoaparáty položka č. 1 a položka č. 4 této 
poptávky

1 Canon EF 100mm f/2,8L Macro IS USM
Lowepro Lens Case 9x13

Makroobjektiv, minimální/maximální ohnisková vzdálenost 100 mm, průměr 
filtru 67 mm, maximální clona 32 opravit, Poměr zobrazení 1:1, 

minimální zaostřovací vzdálenost 30 cm, světelnost objektivu na 
nejkratší/nejdelší ohnisko (F) 2.8, pro formát snímače Full Frame, stabilizátor 

obrazu s detekcí úhlu a posunu, včetně vhodného pouzdra
Kompatibilní s DSLR fotoaparáty položka č. 1 a položka č. 4 této poptávky

         21 480,00 Kč      21 480,00 Kč     21 487,00 Kč 

Digitální fotoaparát - zrcadlovka s CMOS snímačem
Velikost snímače Full-frame, rozlišení min. 26.2 Mpx, 45 křížových bodů AF (v 

hledáčku), rozsah expozičních časů min. 1/4000 - 30s, ISO min. 40 000 
(možnost rozšíření na ISO 102 400), sekvenční snímání min. 6.5 sn./sec

Rozlišení videa Full HD (1920x1080 bodů) 
Výklopný a otočný dotykový displej min. 3" včetně ochranného krytu nebo fólie 

(tvrdost min. 8H), GPS modul,  odolnost proti vodě a prachu
Formáty záznamu: min. RAW, JPEG

Minimální požadavky na rozhraní: výstup HDMI (typ C), externí mikrofon 
(stereofonní zdířka 3,5 mm), USB Hi-speed (USB 2.0), WiFi, Bluetooth, NFC
Další vlastnosti a funkce: česká lokalizace menu, sáňky pro externí blesk, 

silikonové ochranné pouzdro fotoaparátu, režim časosběrný film
Akumulátor se síťovou nabíječkou a nabíječkou do auta (12V) + náhradní 

akumulátor
Úložište: Paměťová karta SD, SDHC nebo SDXC (UHS-I), kapacita min. 256 GB
Teleobjektiv k fotoaparátu - ohnisková vzdálenost minimálně v rozsahu 100 až 

400 mm,  4krokový optický stabilizátor obrazu
Ekvivalentní ohnisko cca 160-640mm, světelnost od (f/) 4,5

Max. clona f/32-40, max. průměr × délka (mm) 94 × 193
Ultrazvukové ostření, minimální zaostřovací vzdálenost 98 cm

Hmotnost maximálně 1700 g (včetně stativové objímky)
Příslušenství k teleobjektivu (požadována plná kompatibilita) : 

- sluneční clona
- polarizační filtr - cirkulární filtrace, antireflexní úprava, ochranná vrstva proti 

mechanickému poškození, chemicky tvrzené sklo
- UV ochranný filtr, min. čtrnáct antireflexních a dvě ochranné vrstvy s 

použitou nanotechnologií, antireflexní a antistatická úprava, vnitřní i vnější 
závit 

Zoom objektiv k fotoaparátu - ohnisková vzdálenost minimálně v rozsahu 24 až 
105 mm, maximální clona 22, nejmenší zaostřovací vzdálenost 0,45 m

Ekvivalentní ohnisko cca 38-168mm, světelnost od (f/) 4, max. clona f/22
AF - ultrazvukový ostřící motor, bez omezení rozsahu AF ostření, stupnice 

zaostřené vzdálenosti
Optická stabilizace obrazu, maximální zvětšení (násobek) 0,24 (při 105 mm), 

informace o vzdálenosti, max. průměr × délka (mm) 83,5 × 118, max. 
hmotnost 795 g, zvýšená odolnost konstrukce

Příslušenství k zoom objektivu (požadována plná kompatibilita) : 
- sada mezikroužků, přenos ostření AF plně automatický, přenos clony plně 

automatický, konstrukční délka 12, 20, 36 mm
- polarizační filtr pro zoom objektiv, cirkulární filtrace, antireflexní úprava, 

ochranná vrstva proti mechanickému poškození, chemicky tvrzené sklo
- UV ochranný filtr pro zoom objektiv, počet vrstev min. 30 s vysokou odolností 
proti mechanickému poškození, chemicky tvrzené optické sklo, antireflexní a 

antistatická
Stativ monopod - maximální výška min. 150 cm, maximální zatížení 5 kg, 

minimální výška max. 49 cm, hmotnost 0.54 kg
Popruh k fotoaparátu - rychloupínací popruh přes rameno, tělo nebo kolem 

krku, šíře 45 mm, kovové přezky, systém rychlých spojek, min. 4x kotvička, 1x 
rychloupínací destička

Fotobatoh pro uložení digitální zrcadlovky s nasazeným objektivem, 2 až 3 
dalších objektivů, blesku, příslušenství, deštníku, 15.6“ ultrabooku a osobních 
věcí; nepromokavý obal proti dešti, vnitřní rozměry min. 270 × 105 × 180 mm

Požadována vzájemná plná kompatibilita všech komponent v položce č.4 této 
poptávky

DNS na dodávky AV -03-2019

  129 752,00 Kč 1

Digitální fotoaparát - zrcadlovka s CMOS snímačem
Velikost snímače Full-frame, rozlišení min. 26.2 Mpx, 45 křížových bodů AF (v 
hledáčku), rozsah expozičních časů min. 1/4000 - 30s, ISO min. 40 000 (možnost 
rozšíření na ISO 102 400), sekvenční snímání min. 6.5 sn./sec
Rozlišení videa Full HD (1920x1080 bodů) 
Výklopný a otočný dotykový displej min. 3" včetně ochranného krytu nebo fólie 
(tvrdost min. 8H), GPS modul,  odolnost proti vodě a prachu
Formáty záznamu: min. RAW, JPEG
Minimální požadavky na rozhraní: výstup HDMI (typ C), externí mikrofon (stereofonní 
zdířka 3,5 mm), USB Hi-speed (USB 2.0), WiFi, Bluetooth, NFC
Další vlastnosti a funkce: česká lokalizace menu, sáňky pro externí blesk, silikonové 
ochranné pouzdro fotoaparátu, režim časosběrný film
Akumulátor se síťovou nabíječkou a nabíječkou do auta (12V) + náhradní akumulátor
Úložište: Paměťová karta SD, SDHC nebo SDXC (UHS-I), kapacita min. 256 GB
Teleobjektiv k fotoaparátu - ohnisková vzdálenost minimálně v rozsahu 100 až 400 
mm,  4krokový optický stabilizátor obrazu
Ekvivalentní ohnisko cca 160-640mm, světelnost od (f/) 4,5
Max. clona f/32-40, max. průměr × délka (mm) 94 × 193
Ultrazvukové ostření, minimální zaostřovací vzdálenost 98 cm
Hmotnost maximálně 1700 g (včetně stativové objímky)
Příslušenství k teleobjektivu (požadována plná kompatibilita) : 
- sluneční clona
- polarizační filtr - cirkulární filtrace, antireflexní úprava, ochranná vrstva proti 
mechanickému poškození, chemicky tvrzené sklo
- UV ochranný filtr, min. čtrnáct antireflexních a dvě ochranné vrstvy s použitou 
nanotechnologií, antireflexní a antistatická úprava, vnitřní i vnější závit 
Zoom objektiv k fotoaparátu - ohnisková vzdálenost minimálně v rozsahu 24 až 105 
mm, maximální clona 22, nejmenší zaostřovací vzdálenost 0,45 m
Ekvivalentní ohnisko cca 38-168mm, světelnost od (f/) 4, max. clona f/22
AF - ultrazvukový ostřící motor, bez omezení rozsahu AF ostření, stupnice zaostřené 
vzdálenosti
Optická stabilizace obrazu, maximální zvětšení (násobek) 0,24 (při 105 mm), informace 
o vzdálenosti, max. průměr × délka (mm) 83,5 × 118, max. hmotnost 795 g, zvýšená 
odolnost konstrukce
Příslušenství k zoom objektivu (požadována plná kompatibilita) : 
- sada mezikroužků, přenos ostření AF plně automatický, přenos clony plně 
automatický, konstrukční délka 12, 20, 36 mm
- polarizační filtr pro zoom objektiv, cirkulární filtrace, antireflexní úprava, ochranná 
vrstva proti mechanickému poškození, chemicky tvrzené sklo
- UV ochranný filtr pro zoom objektiv, počet vrstev min. 30 s vysokou odolností proti 
mechanickému poškození, chemicky tvrzené optické sklo, antireflexní a antistatická
Stativ monopod - maximální výška min. 150 cm, maximální zatížení 5 kg, 
minimální výška max. 49 cm, hmotnost 0.54 kg
Popruh k fotoaparátu - rychloupínací popruh přes rameno, tělo nebo kolem krku, šíře 
45 mm, kovové přezky, systém rychlých spojek, min. 4x kotvička, 1x rychloupínací 
destička
Fotobatoh pro uložení digitální zrcadlovky s nasazeným objektivem, 2 až 3 dalších 
objektivů, blesku, příslušenství, deštníku, 15.6“ ultrabooku a osobních věcí; 
nepromokavý obal proti dešti, vnitřní rozměry min. 270 × 105 × 180 mm

Požadována vzájemná plná kompatibilita všech komponent v položce č.4 této poptávky

Digitální fotoaparát 
s příslušenstvím

4        129 750,00 Kč    129 750,00 Kč 

Canon EOS 6D Mark II tělo
Kenko Escorte CANON EOS 6D MARK 2/7D MARK 2 

Pouzdro Easy Cover Reflex Silic EOS 6D Mark II
Baterie Canon LP-E6N

Canon 100-400mm f/4,5-5,6 L IS USM II
B+W polarizační cirkulární E filtr 77mm

B+W ochranný filtr XS-PRO DIGITAL MRC nano 
007 77mm

Canon EF 24-105mm f/4L IS II USM 
KENKO Mezikroužky set 12/20/36 mm pro Canon 

EOS
B+W polarizační cirkulární E filtr 77mm

B+W UV Filtr MRC NANO XS-PRO DIGITAL 77mm

Manfrotto MM290A4
PEAK DESIGN Slide BLACK - popruh na DSLR

Batoh Vanguard Havana 48



Příloha č.1 ZD DNS na dodávky AV

5 Stativ pro kamery a 
fotoaparáty

Stativ tripod se středovým sloupkem, materiál hliník, třísekční provedení nohou s 
pákovými zámky, nohy nastavitelné min. do tří úhlů, pryžové a hrotové zakončení
Středový sloupek s možností horizontálního i vertikálního vyosení v rozsahu 
0° - 180° 
Maximální výška min. 170 cm, délka ve složeném stavu max. 75 cm, nosnost min. 7 kg, 
hmotnost max. 2,5kg
Stativová kulová hlava s rychloupínací destičkou, vodováha, panoramatická stupnice, 
transportní pouzdro

1 Vanguard stativ tripod Alta Pro 263AB 100 

Stativ tripod se středovým sloupkem, materiál hliník, třísekční provedení nohou 
s pákovými zámky, nohy nastavitelné min. do tří úhlů, pryžové a hrotové 

zakončení
Středový sloupek s možností horizontálního i vertikálního vyosení v rozsahu 

0° - 180° 
Maximální výška min. 170 cm, délka ve složeném stavu max. 75 cm, nosnost 

min. 7 kg, hmotnost max. 2,5kg
Stativová kulová hlava s rychloupínací destičkou, vodováha, panoramatická 

stupnice, transportní pouzdro

          2 470,00 Kč        2 470,00 Kč       2 471,00 Kč 

6 Fotobrašna

Fotobrašna pro digitální zrcadlovky
Vnitřní polstrování s nastavitelným oddělovacím systémem
Vnitřní rozměry min. 20 x 14 x 16 cm
Min. 2x vnitřní kapsa pro drobné příslušenství, vnější kapsa
Délkově nastavitelný ramenní popruh, poutka pro uchycení na opasek  
Povrch odolný proti opotřebení, pogumovaná spodní strana

3 Lowepro Adventura SH 160 II Black

Fotobrašna pro digitální zrcadlovky
Vnitřní polstrování s nastavitelným oddělovacím systémem

Vnitřní rozměry min. 20 x 14 x 16 cm
Min. 2x vnitřní kapsa pro drobné příslušenství, vnější kapsa

Délkově nastavitelný ramenní popruh, poutka pro uchycení na opasek  
Povrch odolný proti opotřebení, pogumovaná spodní strana

             850,00 Kč        2 550,00 Kč       2 550,00 Kč 

Celková nabídková cena za veřejnou 
zakázku bez DPH      267 507,00 Kč 

 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH 268 960,00 Kč     



Příloha č.1 ZD DNS na dodávky AV

 

 


	DNS na dodávky AV

